
ご利用者様・関係者各位 
 

「託児ルーム リトルワンダー」閉園および 
保育事業終了のお知らせ 

 
日頃、弊社が運営します「託児ルームリトルワンダー」およびイベント保育サービス、ベ

ビーシッターサービスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。平成 13 年 11
月から認可外保育施設として細やかな保育ニーズに対応すべく、24 時間 365 日対応の保育
所を運営してまいりましたが、昨今の経営環境の悪化や保育ニーズの変化等から安定した
運営の継続が難しい状況になっておりました。そこでやむなく、令和 7年 3 月 31日をもち
まして閉園させていただくことといたしました。あわせて、ベビーシッターサービスとイベ
ント保育サービスも終了させていただきます。 
皆さまには、20 年以上にわたってご愛顧を賜りましたこと、厚く御礼を申し上げます。

なお、株式会社ケアファクトリーは、今後は障害福祉サービス、介護保険サービスに特化し
て運営を行ってまいります。引き続きまして、水戸市の福祉の増進のために尽力してまいり
ます。今後ともよろしくお願い申し上げます。 
なお、ご不明な点につきましては、担当までご連絡ください。 
 

令和 7 年 1月 
株式会社ケアファクトリー 

代表取締役 能本守康 
 

 


